SV160230 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SV160230 Carlo Gavazzi hornitzailea Carlo Gavazzi Banatzailea
Carlo Gavazzi SV160230
Carlo Gavazzi
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA SV160230
FABRIKATZAILEA Carlo Gavazzi
DESKRIBAPENA LVL RLY CAP SPDT 230VAC
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 230VAC
SERIES -
IRTEERAKO MOTA Relay
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 50°C
MUNTAKETA MOTA DIN Rail
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) Not Applicable
DESKRIBAPEN ZEHATZA General Purpose Sensor Amplifier DIN Rail
EGUNGO HORNIDURA 15mA
ANPLIFIKADOREAREN MOTA General Purpose
SV160230
Zenbakiaren zenbakia: SV160230
Fabrikatzaileak / Marka: Carlo Gavazzi
Produktuaren Deskribapena LVL RLY CAP SPDT 230VAC
Fitxak:
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AURREKONTUEN ESKAERA
SV160230ren zehaztapenak
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
SV17GA393KAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 0.039UF 2KV C0G/NP0 RAD
Stockean:  Out stock
RFQ
SV15JA102JAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 1000PF 4KV NP0 RADIAL
Stockean:  Out stock
RFQ
SV15KA101JAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 100PF 5KV NP0 RADIAL
Stockean:  620 pcs
RFQ
SV17KC273KAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 0.027UF 5KV X7R RADIAL
Stockean:  766 pcs
RFQ
SV160724
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
Stockean:  Out stock
RFQ
SV160024
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
Stockean:  Out stock
RFQ
SV150724
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
Stockean:  Out stock
RFQ
SV15GC333KAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 0.033UF 2KV X7R RADIAL
Stockean:  Out stock
RFQ
SV190024
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  LVL RLY OPTICAL SPDT 24VAC
Stockean:  Out stock
RFQ
SV17HA802JAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 8000PF 3KV NP0 RADIAL
Stockean:  97 pcs
RFQ
SV16AC105KAR
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 1UF 1KV X7R RADIAL
Stockean:  399 pcs
RFQ
SV160115
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  LVL RLY CAP SPDT 115VAC
Stockean:  Out stock
RFQ